
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor zdravotnictví
Oddělení zdravotních služeb

MHMPXPJW6H26

Vypravsi^^o'

J

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/teh:
Bc. Pavla Hehlová
236 004 132
Počet líslů/príloh: 1/0
Datum:
24.10.2022

Č.j,:
MHMP 1957079/2022
Sp. zn.:
S-MHMP 1925852/2022

Podání informace dle zákona ě. 106/1999 Sb.

Magistrát hl. m. Prahy, odbor zdravotnictví (dále jen „MHMP“”), obdržel dne 19.10.2022 Vaše
podání .Stížnost na postuppři vyřizováni žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. - Výzva
kpředloženi stížnosti ze dne 14. 9. 2022 k rozhodnutí nadřízenému správnímu orgámť.

V tomto podání se opětovně odvoláváte ke svému dřívějšímu podání ze dne 03.08.2022. které je
dle Vašeho názoiu žádostí o podání informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpi.sů (dále jen ..zákon ě. 106/1999 Sb."). K tomu MHMP
opětovně uvádí, že Vaše podání neobsahovalo náležitosti dle ustanovení § 14 odst. 2 zákona
ě. 106/1999 Sb., konkrétně ze žádosti nebylo zřejmé, že se domáháte poskytnutí informace dle
dotčeného zákona (tento zákon nebyl v textu tohoto podání uveden, formulace žádám
o poskytnutí informace, není dostatečným podkladem pro určení, že se jedná o žádost
o poskytnutí informací ve smyslu zákona c. 106/1999 Sb.). Chybějící datum Vašeho narození
nebylo ve stanovisku ze dne 21.09.2022, čj. MHMP 1686593/2022, vůbec zmiňováno (bylo
pouze uvedeno v citaci ustanovení § 14 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb.).

Na Vaše podání ze dne 03.08.2022 reagoval MHMP dopisem ze dne 23.08.2022 týkající se
oznámeni o Ihůtě v souvislosti s ustanovením nezávislého odborníka v oboru pneumologie
a ftizeologie a vyžádáním odborného zdravotního posudku.

Vaše ..Žádost o nahlížení do spisu a o poskyítnuti informace postupem dle zákona č. 106/1999
Sh.'' ze dne 14.09.2022, kdy jste požadoval informace, „... vjakéfúzije momentálně řízení o mé

Sídlo: Mariánské nám. 2i2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: .hingnumnova 35/29. 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 12 444. fax: 236 007 157
E-rnaii: postaAijraha.eu. ID DS: 48ia97h1/2



stížnosti, jaké konkrétní úkony byly tomuto řízení učiněny, jméno a adresu nezávislého odborníka

v oboru pneumologie a fíizeologie, který byl ustanoven k vyhotoveni odborného zdra\>otního

posudku dne 18.08.2022. byla vyřízena v rámci Stanoviska ke stížnosti ze dne 21.09.2022, čj.

MHMP 1686593/2022:

Ad. ... vjaké fázije momentálně řízeni o mé stížnosti

Z vypracovaného stanoviska vyplývá, že stížnost byla vyřízena vydáním Stanoviska ke stížnosti

ze dne 21.09.2022, cj, MHMP 16S6593/2Ü22.

Ad. ... jaké konkrétní úkony byly tomuto řízení učiněny

Vydané stanovisko obsahovalo popis celého procesu vyřizování stížnosti

Ad. ... jméno a adresu nezávislého odborníka v oboru pneumologie a fíizeologie, který byl

ustanoven k vyhotovení odborného zdravotního posudku dne 18.08.2022

Stanovisko ze dne 21.09.2022 rovněž obsahovalo údaj o ustanoveném nezávislém odborníku -

Adresu nezávislého odborníka lze získat nahlédnutím do

veřejného živnostenského rejstříku.

Dotčené Stanovisko ke stížnosti včetně vyřízení žádosti o informace dle zákona č, 106/1999 Sb.

ze dne 14.09.2022 bylo vydáno dne 21.09.2022, tedy ve lhůtě dané ustanovením § 14 odst. 5

zákona č. 106/1999 Sb.

Ing. Alena Havelková

ředitelka odboru zdravotničtí

Magistrátu hl. ra. Prahy

v2/2


